:,,::-{

. ,. :' I'. 	 . PODER JUDICIÁRIO DA UNJÂb . i - I, '...•...'* ....
'JUsnçA D9~A",HÓ OA.48 REGIÃO. ' 	 ,1... ~ ", - .

" .

'VARA DO ~LHO DE vIAMÂOIRS' .

\ ' ~'.
" .

PORTAijJA NG 0212010 .
I .

l . ' ." A .Exma." Dra. Sônia Maria Fraga daSilya. Juí~a ;~fitular:da Va;â do
. í

i Trabalho de Viamlo, 'no'us~ cte. SUSf$ atrib~ • . " .. 	 II 	 .. ....
I ,, 	 , ~ ,.' -'. " - .,', -. '-..'

,
Il 	 CQNS~OERANOO·a ade'Slo dos Sérvidotes desta Unidade Judiciáda'
, t 	 : I a.9- movimento paredista deflagràdopelo Sindicató dacategori8; por

. tempo indeterminado. confQrmecomunícadopelos servidores; ,
I , "'.' ,o, - ,

t .' .

~-, :. CONSIDERANDO qu~'a paralisaçêQ dos servidores 'Inviabiliza a

. mam..itençAo dos serviQotJ da 'Secretaria da Vara; , I -, '

I 	 - . .! . ,". '. • ;."- , .. I . CONStOERANDO a Portaria Conjunta nO 2288, de. 20/05/4010, da

j PreS.~nciae da.~orreged~ria .R~iO~aI doTRT da 4' ~egiAo;

,
I '

. ..

CONSIDERANOO a necessidade deretómar, pelo 'menos; à' realizac;ao
'c:las-audiênqjas, sineta que sernas condiÇOes necesSáriaS. por·'ccsnta-de
aeert~ entre' aComisslo de .NegQCia~9 de Greve norr-eada pelo' E.

~1' 	 TRTda 48 Regjlo e o Sindi~to dos,Servidoresi t' • , .' .

. .
!

. CONSlÓeRANOO.àirldá, a neces$idade' de di$ciptinar' afotma de

\ furicionamentóda 'Unid,ade;
 , .

I

't-
: 	 RESOLVE: .
I ! '

1..Manter, <enquanto Perdurar o' ~()vir'nenlo'pa~ista, o'~ 1 da Portaria ~~'

0112010, quanto.,à susPf'nsAo '. desde 17 de maio de 2010; dC?$ prazos
. I 	 lo .

f. processuais em' curso e' interrompidos os prazos COm ,inrçio· PIavisto par,a
aquele mesmo dia. " , .' . ~" . /, - , ',. '

- . 	 ','

2. ,Det~rminar a realizaçao.dasau~iências a ,partir do dia 31' de maio de 2010," '.
nos horários já designados. . ' . .

[ ',' 3. 	 Oeterminar que a devolução dos, prazos faça-se, mediante intimação das
partes pela Secr$taria da Vara do Trabalho.,' •

,.." 	 , " .

~ublique-se"" "

RegistrtHe.
, ,

• !v.amAo; 27 deJl~,io,de 2010.

• i
t

, · · ! •

·. 	 . .

I J "
• I

t,